（参考様式１）

 eq \o\ad(ゴルフ場利用税の非課税措置適用申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　年 　月 　日

　　財務事務所長　様
氏   名

住　 所

生年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日

電話番号

　次のとおり、ゴルフ場利用税の非課税措置の適用を申請します。

 eq \o\ad(非課税,　　　　　)
事　　　由

　　　　(注1)
□　18歳未満の方による利用（地方税法第75条の2第1号該当）

□　70歳以上の方による利用（地方税法第75条の2第2号該当）

□　一定の障害を持つ方による利用（地方税法第75条の2第3号該当）

□　国民体育大会等による利用（地方税法第75条の3第1号該当）

· 学生、生徒等による利用（地方税法第75条の3第2号該当）

 eq \o\ad(確認欄,　　　　　)
　　　　(注2)
□　運転免許証

□　健康保険証

· 障害者手帳等

· 生徒手帳、学生証

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 eq \o\ad(備考,　　　　　)

（注）１　非課税事由欄は、該当項目にレ点を付してください。

　　　２　確認欄は、特別徴収義務者が確認した内容を記入してください。